АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от _________ 2019 года                № ____
                   с.Андомский Погост

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Андомское от 12.02.2015 № 14

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 27.03.2019 № 09-24278 на постановление администрации сельского поселения Андомское от 12.02.2015 № 14 «Об утверждении порядка создания и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Андомское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Андомское от 12 февраля 2015 № 14 «Об утверждении порядка создания и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Андомское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава поселения